O prazo de vigência deste Termo de Contrato  é aquele fixado no cronograma físico financeiro,
com início na data de assinatura do contrato e encerramento em 31/12/2025, prorrogável na forma do

art. 107 da Lei n° 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de RS 99.998,000 (noventa e nove mil e novecentos e

noventa e oito reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários.

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

5.1. O pagamento decorrente da presente contratação será efetuado pela CONTRATANTE à

CONTRATADA em parcela única, após a entrega, instalação e aceitação definitiva dos elementos pré-
moldados destinados ao apoio de caixa d‘água com volume nominal de 15.000 (quinze mil) litros,

instalada a 6.00 m (seis metros) de altura, conforme especificações técnicas do projeto básico e atesto

da fiscalização designada pela Administração Pública do Município de São Pedro dos Crentes/MA.

5.2. O pagamento estará condicionado à apresentação da nota fiscal eletrônica devidamente atestada

[...]

ESPECIFICAÇÃO MARCA VALOR

UNIT.

VALOR

TOTAL

PRÓPRIA01 01 SERVIÇO Pré-moldados

destinados ao apoio

de caixa d'água com
volume nominal de

15.000 litros,

instalada a 6,00m

de altura (pé-direito

livre) no município
de São Pedro dos

Crentes/MA.

R$ R$

99.998,000 99.998,00

R$ R$
VALOR TOTAL R$ 99.998,00

Noventa e nove mil e novecentos e noventa e oito reais

A EMPRESA: B T CONSTRUCOES E ELETRIFICAÇÕES LTDA, DECLARA QUE:

1. ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO,
TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E

B T CONSTRUCOES E

[...]

EXTRATO DE CONTRATO 461/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP

007/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 109/2025. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: GRÁFICA FÊNIX LTDA - EPP, CNPJ:
53.923.548/0001-70. Valor R$ 53.820,00 (cinquenta  e três mil,

oitocentos e vinte reais). OBJETO: Contratação de empresa para

fornecimento de artigos de comunicação visual, adesivo banners, faixa,

placas e impressão de plotagem de veículos para atender as
Secretarias do município de São Pedro dos Crentes  - MA. FUNDAMENTO
LEGAL:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO 463/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N^

007/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO: 109/2025. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: GRÁFICA FÊNIX LTDA - EPP, CNPJ;

53.923.548/0001-70. Valor R$ 45.900,00 (quarenta  e cinco mil e

novecentos reais). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento

de artigos de comunicação visual, adesivo banners, faixa, placas e
impressão de plotagem de veículos para atender as Secretarias do

município de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NS 464/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N®

008/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 110/2025. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: ODONTO ALFA LTDA  - ME, CNPJ:
40.900.404/0001-56. Valor R$ 165.600,00 (cento e sessenta e cinco mil

e seiscentos reais). OBJETO: Contratação de empresa na área de saúde

EXTRATO DE CONTRATO N« 461/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP
N8 007/2025

rFRTiFTADC D CrAlV.ENT^ i“nii